

## H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TULUM DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE





## LICENCIA DE ANUNCIO

No. de Licencia:	279	No. de Expediente:	5L 3U122-0231			
Fecha de autorización:		11	Ð.	2022		
		DÍA	ME	AÑO		

VIGENCIA DE:	11	05	2022	A:		11		05	2023			
UBICACIÓN DEL PREDIO												
REGIÓN:	REGIÓN: MZA.: LOTE			LOTE:		MUNICIPIO: TO W TULUM Q.ROO						
NOMBRE DEL PROPIETARIO: DEMAT-XAL S.A. DE C.V. DIRECCIÓN:						CLAVE CATASTR	ELAVE EATASTRAL:					
ESPECIFICACINE												
ALTO:	1.00 MTS		LARGO:	2.50		ESPESOR	:	0.05				
<u> </u>												
TIPO: ADOSADO. VTIDAD: 2 ANUNCIO (S)												
			IETDAS	ALIE	S:							
LETRAS 3D L ALUMINIO ADOSADO.  UBICACIÓN: PROPIEDAD PRIVADA.  SISTEMA DE ILUM:NACIÓN: NINGUNA.												
		1		ENS								
			"FAC	CINAR	IA LEMADE"							
		CEDENTE					<del></del>					
ANTECEDENTE			ERCIAL 1.17	7			-	COST	10			
EMITIDA POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE ROLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABIEDE DE AYUTAMIENTO				NTO	ART 107 LEY DE HOAL: NEW ME							
DE TULUM.				<del></del>								
1.			The state of the s		TOT	AL S	Division of	4				
					DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE H. AYUNTAMIENTO DE TULUM, Q.ROO 2021-2024							
SELLO DE TESORERÍA MUNICIPAL				UNID	SELLO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE							
Branch Grant								Ma-				
DEMAT	-XALLBA DE	c.v.	ING. CAI		D SALAS MINAY		LORE	NZO BERNAE MIRANDA AUTORIZO	BÉ MIRANDA			
	ROBIETANIO		ame	TOO PS RES	SO FREMOTO	ום ת		GENERAL DE DE IAL URBANO SUI				
τυμυμ, ουίντανα 200												

ESTE DOCUMENTO NO TIENS NAUDEZ COMO LICENCIA, SI CARECE DE FIRMAS AUTOPIZADAS, SELLOS DE LA DIRECCIÓN DE DESARPOLLO URBANO, TESORERÍA MUNICIPAL Y DIRECCIÓN GENERAL DE DESARPOLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE. ESTE DOCUMENTO NO OTICADA DE POSESION NI DE PROPIEDAD. C.C.P/ARCHIVO/L.R.M.S./

FOLIO: